5/2020 z dnia 14 maja 2020 r.  W wyniku tych transkacji, Joyfix Ltd na koniec II kwartału 2020 r. posiadał

15.762.617 akcji stanowiących 44,15% udziału w kapitale zakładowym oraz uprawniających do 15.762.617

głosó w stanowiących 43,85% udziału w ogó lnej liczbie głosó w.

Po zakoń czeniu II kwartału 2020 r., a przed publikacją niniejszego raportu doszło do bardzoistotnych zmian

w strukturze akcjonariatu Spó łki. W dniach 15 – 22 lipca 2020 r. Joyfix LTD zbył 14.412.617 akcji w wyniku

czego przestał być istotnym akcjonariuszem Spó łki, gdyż  jego udział w kapitale zakładowym oraz w głosach

zszedł poniżej progu 5%.

Z kolei w dniu 22 lipca 2020 r. spó łka Softblue S.A. nabyła 10.425.918 akcji Inventionmed S.A., stanowiących

29,21% udziału w kapitale zakładowym oraz uprawniających do 10.675.918 głosó w, co stanowi 29,70%

udziału w ogó lnej liczbie głosó w i obecnie jest głó wnym akcjonariuszem Spó łki.

Struktura  akcjonariatu  Spó łki  z  uwidocznieniem Akcjonariuszy posiadających co najmniej  5% głosó w w

ogó lnej liczbie głosó w, z uwzględnieniem zmian jakie miały miejsce po zakoń czeniu II kwartału 2020 r. a

przed publikacją niniejszego raportu kwartalnego:

Akcjonariat razem akcji % kapitału (akcji) Liczba głosów % głosów

Softblue S.A. 10 425 918 29,21% 10 675 918 29,70%

Barbara Zegarska
(członek Rady Nadzorczej)

5 392 019 15,11% 5 392 019 15,00%

Lidia Rudnicka

(członek Rady Nadzorczej)
1 797 340 5,04% 1 797 340 5,00%

Marcin Ambroziak 1 797 340 5,04% 1 797 340 5,00%

Pozostali 16 284 172 45,60% 16 284 172 45,30%

Razem 35 696 789 100,00% 35 946 789 100,00%

Stan na dzień 14.08.2020 r.

InventionMed. S. A.
ul. Bydgoskich
Przemysłowców 6/116
85-862 Bydgoszcz

NIP 8442350729
KRS 0000428831
Kap. zakł. 14 278 715,6 PLN

Sąd Rejonowy w Bydgoszcz,
XIII wydział gospodarczy

Krajowego Rejestru Sądowego

X. INFORMACJE  DOTYCZĄCE  LICZBY  OSÓB  ZATRUDNIONYCH  PRZEZ  EMITENTA,
W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Forma zatrudnienia Liczba zatrudnionych Liczba pełnych etatów

Umowa o pracę 4 4,25

Umowa o dzieło, zlecenie i inne 2 ----

Dane na koniec II kwartału 2020 r.

Bydgoszcz, dnia 14.08.2020 r.

Prezes Zarządu Wiceprezes Zarządu

Tomasz Kierul Cezary Jasiń ski